
令和 4 年 3 月 1 日 

 

JFA 女子サッカーデー2021 

ご参加申込みを頂いた皆様 

 

イベント中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご参加申込を頂いておりました、 

【3 月 5 日～6 日 JFA 女子サッカーデー2021】 

(紫波会場)親子サッカー教室＆サッカーすごろく 

(宮古会場)JFA 女子サッカーなでしこひろば in 宮古 

 

につきまして、現在の岩手県内のコロナ感染状況を鑑みた結果、誠に残念ではありま

すが、開催を中止させて頂く事と致しました。 

楽しみにされていた所大変申し訳ございませんが、何卒ご理解頂けますようお願い申

し上げます。 

 

岩手県サッカー協会 


